
 

Pasirinkę pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslaugą už 1,50 Eur. 
per mėnesį Jūs galėsite naudotis šiomis paslaugomis: 

10 bet kokių pervedimų eurais internetu kas mėnesį, įskaitant 
įmokas, pervedimus kredito unijos viduje ir į kitus mokėjimo 
paslaugų teikėjus SEPA šalyse, viršijus – taikomi kredito unijos 
standartiniai įkainiai už kredito pervedimus; 

Grynųjų pinigų išmokėjimas: 

– nemokamai 700 Eur  per mėnesį kredito unijos aptarnavimo 
vietose, viršijus  taikomi standartiniai kredito unijos įkainiai už 
pinigų išgryninimą; 

– nemokamai 300 Eur per mėnesį bet kuriame bankomate 
Lietuvoje ir EEE šalyse, viršijus taikomi standartiniai kredito 
unijos įkainiai už pinigų išgryninimą. 

El. bankininkystė, sąskaitos valdymo ir saugi prisijungimo prie 
jos priemonė – mobilius parašas; 

Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas; 

Neribotas grynųjų pinigų įmokėjimas į sąskaitą kredito unijos 
aptarnavimo vietose; 

Debeto kortelė Maestro ir mokėjimo operacijos Maestro 
kortele. 


